
Σελίδα | 1  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σίνδος, 30/09/2011 

 ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ Αριθ. Πρωτ. 30791 

 ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Θέμα: «Συμπλήρωση-τροποποίηση της 4/2011 πράξης Δημάρχου περί «Εξουσιοδότησης 

υπογραφών σε Προέδρους Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων» 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ. 761 

Ο Δήμαρχος Δέλτα 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν.3463/2006 του Δ.Κ.Κ. 

2. Το γεγονός ότι ο Δήμος Δέλτα αποτελείται από οκτώ (8) Δημοτικές Κοινότητες και μία (1) 

Τοπική Κοινότητα. 

3. Την αριθ. 4/2011 απόφαση του Δημάρχου περί «Εξουσιοδότησης υπογραφών σε 

Προέδρους Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων». 

4. Την καλύτερη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου καθώς και την εξυπηρέτηση των 

δημοτών και κατοίκων του Δήμου 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Α. Τροποποιεί την αριθ. 4/2011 απόφαση Δημάρχου συμπληρώνοντάς την ως εξής: 

1. Στο τέλος της παρ. 1 προστίθεται η παράγραφος «Ο Πρόεδρος της Κοινότητας 

Ανατολικού, κατά την απουσία του, αναπληρώνεται από τον εκάστοτε Αντιπρόεδρο 

της ιδίας Κοινότητας». 

2. Στο τέλος της παρ. 2 προστίθεται η παράγραφος «Ο Πρόεδρος της Κοινότητας 

Διαβατών, κατά την απουσία του, αναπληρώνεται από τον εκάστοτε Αντιπρόεδρο 

της ιδίας Κοινότητας». 

3. Στο τέλος της παρ. 3 προστίθεται η παράγραφος «Ο Πρόεδρος της Κοινότητας 

Καλοχωρίου, κατά την απουσία του, αναπληρώνεται από τον εκάστοτε 

Αντιπρόεδρο της ιδίας Κοινότητας». 

4. Στο τέλος της παρ. 4 προστίθεται η παράγραφος «Ο Πρόεδρος της Κοινότητας 

Κυμίνων, κατά την απουσία του, αναπληρώνεται από τον εκάστοτε Αντιπρόεδρο 

της ιδίας Κοινότητας». 

5. Στο τέλος της παρ. 5 προστίθεται η παράγραφος «Ο Πρόεδρος της Κοινότητας Νέας 

Μαγνησίας, κατά την απουσία του, αναπληρώνεται από τον εκάστοτε Αντιπρόεδρο 

της ιδίας Κοινότητας». 

6. Στο τέλος της παρ. 2 προστίθεται η παράγραφος «Ο Πρόεδρος της Κοινότητας 

Νέων Μαλγάρων, κατά την απουσία του, αναπληρώνεται από τον εκάστοτε 

Αντιπρόεδρο της ιδίας Κοινότητας και εν απουσία του Αντιπροέδρου, λόγω 

ανηλλειμένων επαγγελματικών υποχρεώσεων, από την Σύμβουλο της ιδίας 

Δημοτικής Κοινότητας κα Κουκούλη Κυριακή». 

7. Στο τέλος της παρ. 7 προστίθεται η παράγραφος «Ο Πρόεδρος της Κοινότητας 

Διαβατών, κατά την απουσία του, αναπληρώνεται από τον εκάστοτε Αντιπρόεδρο 

της ιδίας Κοινότητας». 

ΑΔΑ: 45Π5Ω9Ι-ΩΝΛ



Σελίδα | 2  

8. Στο τέλος της παρ. 8 προστίθεται η παράγραφος «Ο Πρόεδρος της Κοινότητας 

Διαβατών, κατά την απουσία του, αναπληρώνεται από τον εκάστοτε Αντιπρόεδρο 

της ιδίας Κοινότητας». 

Β. Η παρούσα ισχύει μέχρι εκδόσεως νεώτερης όμοιας. 

Γ. Η παρούσα να κοινοποιηθεί στους παραπάνω οριζόμενους καθώς και να δημοσιευθεί 

στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 Γιουτίκας Νικόλαος 

ΑΔΑ: 45Π5Ω9Ι-ΩΝΛ


